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SURAT TUGAS
No. 8348/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : ANASTASIA CYNTIA DEWI KURNIAWATI, S.MIK, MSc
No. Dosen / NIP : 8348 / 223090981
NIDN / NIDK : 0310119502
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar

Alamat : JL. BADIK I/41 KOMPLEK TNI-AL RT. 004 RW. 003, KELURAHAN TEBEL, KECAMATAN GEDANGAN, KABUPATEN
SIDOARJO, JAWA TIMUR

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MIK144 Konsep Dasar Rekam Medis dan Manajemen Informasi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
2 MIK325 Aplikasi Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 MIK325 Aplikasi Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 MIK354 Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 MIK332 Audit Rekam Medis 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 MIK332 Audit Rekam Medis 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 MIK144 Konsep Dasar Rekam Medis dan Manajemen Informasi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
8 MIK341 Etika Profesi dan Komunikasi Efektif 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
9 MIK341 Etika Profesi dan Komunikasi Efektif 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

10 MIK347 Standar Akreditasi Pelayanan Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
11 MIK144 Konsep Dasar Rekam Medis dan Manajemen Informasi Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
12 MIK144 Konsep Dasar Rekam Medis dan Manajemen Informasi Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang : R608
Kode : MIK354 Kelas : KJ001 Dosen : ANASTASIA CYNTIA DEWI KURNIAWATI , S.MIK, MSc
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Rabu

25-9-24
16:00-
18:30 kp pert ke 1 tgl 18 sept 2024

Rabu
25-9-24

16:00-
18:30 sensus ranap 20

2
Rabu

25-9-24
13:00-
15:30 Identifikasi Kebutuhan Informasi Pelanggan Internal/Eksternal

Rabu
25-9-24

13:00-
15:30 rps dan pengantar 20

3
Rabu

9-10-24
16:00-
18:30 kp pert ke 3 tgl 2 okt 2024

Rabu
9-10-24

16:00-
18:30 LOS, AvLOS. TLOS 21

4
Rabu

9-10-24
13:00-
15:30 Pelaporan Data Kesehatan Rumah Sakit

Rabu
9-10-24

13:00-
15:30 BOR 21

5
Rabu
16-10-

24

13:00-
15:30 Pelaporan Data Kesehatan Puskesmas

Rabu
16-10-

24

13:00-
15:30 gbj 19

6
Rabu
23-10-

24

13:00-
15:30 Indikator-Indikator Pelayanan di RS

Rabu
23-10-

24

13:00-
15:30 gbj elektronik 21

7
Rabu
30-10-

24

13:00-
15:30

Rabu
30-10-

24

13:00-
15:30 statistik unit kerja 19

3/18/25, 3:43 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan (3 sks) Ruang : R608
Kode : MIK354 Kelas : KJ001 Dosen : ANASTASIA CYNTIA DEWI KURNIAWATI , S.MIK, MSc
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Jumat

22-11-24
08:00-
10:30 Kelas Pengganti pertemuan 8 tanggal 20 November 2024

Jumat
22-11-24

08:00-
10:30 statistik mortalitas 19

9
Rabu

15-1-25
15:30-
18:00 kp pert ke 9 tgl 27 nov 2024

Rabu
15-1-25

15:30-
17:59 mortalitas mortalitas 20

10
Rabu

4-12-24
13:00-
15:30 Penggambaran Grafik Barber Johnson

Rabu
4-12-24

13:00-
15:30 statistik RS 20

11
Rabu

11-12-24
13:00-
15:30 Analisis Hasil GBJ

Rabu
11-12-24

13:00-
15:30 pelaporan puskesmas 17

12
Rabu
18-12-

24

13:00-
15:30 Statistik Mortalitas

Rabu
18-12-

24

13:00-
15:30 Pengenalan tableau 20

13
Rabu
8-1-25

13:00-
15:30 Forecasting/Peramalan

Rabu
8-1-25

13:00-
15:30 prediksi indikator rs dengan tableau 18

14
Rabu

15-1-25
13:00-
15:30

Rabu
15-1-25

13:00-
15:30 review materi 20
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan Dosen : ANASTASIA CYNTIA DEWI KURNIAWATI , S.MIK, MSc (8348)
Kode MK dan Seksi : MIK354 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R608)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Sep

25
Sep

09
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

22
Nov

15
Jan

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. AMANDA NUR DESYLIANTI 20210304034 H H H H A H I H H H A H I H

2. GILANG RAMADHAN 20210304036 H H H H H H H A H H H H H H

3. ISMA FADILAH MULYA 20220304032 H H H H A H S H H A A H H H

4. GRASELA PUTRI DIAS DAHOKLORY 20230304002 H H H H H H H H H H H H H H

5. NIZWAR AKBAR LAMADAU 20230304009 H H H H H H H H H H H H H H

6. RENNU HERYATMA HARIS 20230304011 H H H H H H H H H H H H H H

7. TITANIA ARDELIA SHAVIRA 20230304012 H H H H H H H H H H H H H H

8. VIANA CIPTA RAHAYU 20230304013 H H H H H H H H H H S H H H

9. ADIL PRANATA WIJAYA 20230304014 H H H H H H H H H H H H H H

10. ANYELIR WARDAH ALAYYA 20230304016 H H H H H H H H H H H H H H

11. MUHAMAD FIKRI AL FAQIH 20230304017 H H H H H H H H H H H H H H

12. HUSNUL KHOTIMAH 20230304018 H H H H H H H H H H H H H H

13. ZAARA FADHILLAH 20230304023 H H H H H H H H H H H H H H

14. BUNGA FEBRIYANI 20230304027 A A H H H H H A A H A A A A

15. ANGGITA ROSYADAH DAMAYANTI 20230304028 H H H H H H H H H H H H H H

16. RENATHA GHAZIYAH 20230304029 H H H H H H H H H H H H H H

17. FADHL MUHAMMAD WICAKSONO 20230304030 H H H H H H H H H H H H H H

18. EDELIN DWI EGIA BR PINEM 20230304031 H H H H H H H H H H H H H H

19. PUTRI ALIN SANCA GURITNO 20230304032 H H H H H H H H H H H H H H

20. FADIL NURHASAN AL UBAIDAH 20230304033 H H H H H H H H H H H H H H

21. SHILFA SALSABILLAH 20230304052 H H H H H H H H H H H H S H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : MIK354 Kelas : KJ001 Dosen : ANASTASIA CYNTIA DEWI
KURNIAWATI , S.MIK, MSc

Matakuliah : Statistik Fasilitas Pelayanan Kesehatan  
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20210304034 Amanda Nur Desylianti 85,71 75 40 40 70 75 68,57 3,00 B
2 20210304036 Gilang Ramadhan 92,86 75 50 40 75 75 70,79 3,00 B
3 20220304032 Isma Fadilah Mulya 78,57 75 50 40 80 78 70,16 3,00 B
4 20230304002 Grasela Putri Dias Dahoklory 100 60 15 15 77 75 58,2 1,00 D
5 20230304009 Nizwar Akbar Lamadau 100 78 50 40 80 80 74 3,30 B+
6 20230304011 Rennu Heryatma Haris 100 78 50,1 40 80 80 74,01 3,30 B+
7 20230304012 Titania Ardelia Shavira 100 78 50 40 78 80 73,8 3,00 B
8 20230304013 Viana Cipta Rahayu 100 78 50 40 78 80 73,8 3,00 B
9 20230304014 Adil Pranata Wijaya 100 75 50 40 78 78 72,1 3,00 B

10 20230304016 Anyelir Wardah Alayya 100 80 90 90 80 80 84 4,00 A
11 20230304017 Muhamad Fikri Al Faqih 100 75 50 40 80 78 72,3 3,00 B
12 20230304018 Husnul Khotimah 100 80 73,46 50 80 80 78,35 3,70 A-
13 20230304023 Zaara Fadhillah 100 80 73,46 55 80 80 78,85 3,70 A-
14 20230304027 Bunga Febriyani 42,86 4,29 0,00 E
15 20230304028 Anggita Rosyadah Damayanti 100 75 73,46 20 80 80 72,85 3,00 B
16 20230304029 Renatha Ghaziyah 100 80 88 50 80 80 79,8 3,70 A-
17 20230304030 Fadhl Muhammad Wicaksono 100 80 89 40 80 80 78,9 3,70 A-
18 20230304031 Edelin Dwi Egia Br Pinem 100 80 90 40 80 80 79 3,70 A-
19 20230304032 Putri Alin Sanca Guritno 100 80 90 45 80 80 79,5 3,70 A-
20 20230304033 Fadil Nurhasan Al Ubaidah 100 78 67,9 40 80 80 75,79 3,30 B+
21 20230304052 Shilfa Salsabillah 100 80 68,1 40 80 80 76,81 3,30 B+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M, SKM. ANASTASIA CYNTIA DEWI KURNIAWATI , S.MIK,
MSc

NIP. 297040078 NIP. 8348

3/18/25, 3:51 PM Nilai Akhir
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